Nazwa Beneficjenta:

Nr projektu:

Tytut projektu:

Prowadzenie konsultacji,
porad, sesji
psychologicznych oraz
coachingu dla oséb
dorostych

Gmina Bojszowy

Fundusze
Europejskie

Wiedza Edukacja Rozwd)

Rzeczpospolita
vo_mx% P

Unia Europejska

Europe)ski Fundusz Spoteczny

SZCZEGOLOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIALAN W PROJEKCIE

POWR.02.08.00-00-0084/20

Centrum Ustug Spolecznych w Gminie Bofszowy

05.10.2022

08.00-09.30

09.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

16.30-16.30

16.30-18.00

18.10.2022

08.00-09.30

09.30-11.00

11.00-12.30

12.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.30

16.30-18.00

ul. Swigtego Jana 41
43-220 Bojszowy

EDU CENTRUM
KATARZYNA KIEPAS-
REMESZ/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 30.09.2022

Swiadczenie ustugi
psychoterapii dla dzieci i
miodziezy oraz oséb
dorostych

08.10.2022

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

12.10.2022

15.00-16.30

16.30-17.30

22.10.2022

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

26.10.2022

14.30-16.00

16.00-17.00

ul. Swietego Jana 33
43-220 Bojszowy

Joanna Saternus/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 30.09.2022

Swiadczenie ustugi

psychiatrycznej dla dzieci

i mlodziezy z terenu
Gminy Bojszowy

24.10.2022

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-12,30

12.30-13.00

Pl. Kosciuszki 12
32-800 Oswiecim

Specjalistyczny Gabinet

Agata Kurek-Rusin/
KIPUS et 783 767 667

Psychiatryczny Lek, Med..

Slalalslalslalalwlw|la|lalalslalalslal clalala]la]lalalala]lalalalalala]l—

tak - hitps://cus.bojszowy.p!

tak - 30.09.2022




13.00-14.00 1
17.10.2022 16.00-17.30 9
16.00-16.30 1
Swiadczeniu ustugi 16.30-17.30 1
g |  dietetkadla 13.10.2022 17.90-18.00 ul. Zubrow 23, A o ] tak - https:/icus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
a_mmuxm_.)og Gminy 18.00-18.30 43-220 Migdzyrzecze KIPUS tel. 783 767 667 1 ' e
Bojszowy 18.30-19.00 1
19,00-20.00 1
24.10.2022 16.00-17.30 10
od poniedziatku 10.00-17.00 o )
_u_moos%m Wsparcla do pigtku ul. $wistego Jana 33 Centrum Cm.Ea Spotecznych a.n_mo_ i a_onu_on
5. Un_ma:omo 08.10.2022; 43-220 Bojszowy w Bojszowach/ c_o_.mo.m r._an_m_ w tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
specjalistyczna 22.10,2022; 10.00-12.00 KIPUS tel. 783 767 667 zajgciach
29.10.2022
08.45-10.00 w miejscu zamieszkania 1
10.00-11.00 1
11.00-12.00 1
Swiadczenie ustugi 12,00:1245 Specjalistyczna Praktyka L
6. :W_Nnnﬁwmmu:m h_ﬁ 17.10.2022 “NMM“NMM ul. msswonwo m._om_““ot. 43- _.mxma_mwuw_wonma “ tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
Bojszowy RS0 wy KIPUS tel. 783 767 667 .
15.30-16.15 1
16.15-17.00 1
17.00-17.45 1
09.30-10.45 w miejscu zamieszkania 1
07.10.2022 10.45-12.00 w miejscu zamieszkania 1
12.00-13.156 w misjscu zamieszkania 1
12.00-13.16 w migjscu zamieszkania 1
13.15-14.30 w miejscu zamieszkania 1
10102022 14,30-15.45 w miejscu zamieszkanla 1
15.46-17.00 w miejscu zamisszkania 1
12.00-13.16 w miejscu zamieszkania 1
13.10.2022 13.15-14.30 w miejscu zamieszkania 1
14.30-15.45 w miejscu zamieszkanla 1
12.00-13.15 w migjscu zamieszkania 1
13.156-14.30 w miejscu zamisszkania 1
14.45-15.30 1
jjfe1b:=ce2 16.30-16.15 ul. Zubréw 23, 1
16.15-17.00 43-220 Migdzyrzecze 1
17.00-17.45 1
16.30-17.45 w miejscu zamieszkania 1
19.10.2022 17.45-19.00 w migjscu zamieszkania 1
12.30-13.45 w miejscu zamieszkania 1
$wiadczenie usiug 13.45-15.00 w miejscu zamieszkania 1
rehabilitacji, w tym 21.10.2022 15.00-16.15 w miejscu zamieszkania " 1
7. | fzjoterapil dia 16.15-17.30 W miejsou zamisszkania | atoa o pan Sy s 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
mieszkaricéw Gminy 17.30-18.45 w miejscu zamieszkania 1
Bojszowy 12,00-13.15 W miejscu zamleszkania 1
13.15-14.30 w miejscu zamieszkania 1




14.45-15.30 1
25.10.2022 15.30-16.15 1
16.15-17.00 1
17.00-17.45 1
17.30-18.30 1
14,30-15.15 1
16.15-16.00 1
ul. Zubréw 23,
26.10.2022 16.00-16.45 43-220 Migdzyrzecze 1
16.45-17.30 1
17.30-18.15 1
15.00-15.45 1
16.45-16.30 1
28.10.2022 16.30-17.15 1
17.15-18.00 1
18.00-18.45 1
14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1
31.10.2022 16.45-17.00 w migjscu zamieszkania 1
17.00-18.15 w migjscu zamieszkania 1
" Centrum Ustug Spotecznych . i
g, || Cy«ispotkar “Czas 08.10.2022 10.00-13.00 ul. Zubréw 23, W Bojssowach/ || _ Mmieszkattcy tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
Koblet' 43-220 Migdzyrzecze OSL tel. 726 757 557 Gminy Bojszowy
Fundacja
INTERNATIONALER BUND
Asystent osob od poniedziatku . POLSKA, Al. Ignacego osob!
9. :_%V\m*: omu_.m<<:<o_. aﬂ niedzieli 08.00 - 18.00 w migjscu zamieszkania Daszynskiego nnm. a1 |mmm 4 | nis umsomv«_\.msso tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
Krakéw/
KIPUS tel. 783 767 667
Fundacja
INTERNATIONALER BUND
10. | Asystent osoby starszej od aw oh__omunnm_mm_‘_xc 08.00 - 18.00 w miejscu zamieszkania D mﬂmv_\.smmﬂwmw_.n_mm_sww mme 4 osoby starsze tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
Krakéw/ KIPUS
tel. 783 767 667
Szkota Podstawowa ul.
poniedziatki 14.30-15.30 Swietego Jana 33
. 43-220 Bojszowy S - esskaric
Centrum Rozwoju . 3 UKS Grom Swierczynie miesz )
12, camoobrona wtorki A SUNO. 50 a.M_BN__,“_MMu{wm_ﬁm KIPUS tol. 763 767 667 | Grminy Bojszawy | 12K - Ntips:/cus.bojszowy.p fak - 30.09.2022
Szkota Podstawowa ul.
$rody 14.30-15.30 Sierpowa 38 43-
220 $wierczyniec
o ul. Zubréw 23,
piatkd 19.00-20.00 43-220 Migdzyrzecze
Szkota Podstawowa ul.
Centrum Rozwoju poniedziatki 15.30-16.30 Swistsgo Jana 33 UKS Grom $wierczynisc/ |  mieszkaricy
13. Kickboxing : Aw_nwwcm_.%nmo% KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
whorkl 16.30-16.30 43-220 Migdzyrzecze
Szkota Podstawowa ul.
$rody 15.30-16.30 Sierpowa 38 43-
220 Swierczyniec
érody 19.30-20.30 Hala sportowa ul.
Swigtego Jana 33 , , .
14. | Centrum Rozwoju fitness czwartki 20.15-21.15 43-220 Bojszowy UKS Grom Swierczyniec/ |  mieszkaricy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022

KIPUS tal. 783 767 667

Gminv Boiszowv




ul. Zubréw 23,

ey e gm———

pletki 20.15-21.18 43-220 Miedzyrzecze
Centrum Rozwoju trening o : ul. Zubréw 23, UKS Grom $wierczyniec/ mieszkaricy ) .
L funkcjonalny pigiki 17.45-18.45 43-220 Migdzyrzecze KIPUS tel, 783 767 667 | Gminy Bojszowy | 18K - Nttesfcus.bojszowy.pl tak - 30.08.2022
Hala sportowa ul . .
Centrum Rozwoju latino . A UKS Grom Swierczyniec/ mieszkaricy .
16, : wtorki 18.30-21,30 Swietego Jana 33 ) 7 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
zumba, strong nation 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy
Centrum Rozwoju od poniedziatku do ~ tereny sportowe UKS Grom $wierczyniec/ mieszkaricy ) . )
. pilka nozna piatku 15.30-18.30 Gminy Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy | 18K - Nttpsi/fcus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
) ) ul. Zubréw 23, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy .
18. |Centrum Rozwoju  joga pigtki 19.00-20.30 43-220 Miedzyrzecze KIPUS tel, 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.p! tak - 30.09.2022
Szkola Podstawowa
05.10.2022 ul. Zubréw 13,
43-220 Migdzyrzecze
Centrum Rozwoju ul. Sierpowa 38 . o .
zajecia rozwijajgce 12.10.2022 43-220 Swierczyniec Centrum Ustug Spotecznych|dzieci i 33%._0» z . .
19, ; 15.00-18.00 = w Bojszowach/ terenu Gminy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
zainteresowania - 19.10.2022 ul. Swietego Jana 33 KIPUS tel. 783 767 667 Bojszowy
rekodzieto bt 43-220 Bojszowy.
Szkota Podstawowa
26.10.2022 ul. Zubréw 13,
43-220 Miedzyrzecze
Centrum Rozwoju .
- L 14.10.2022; Szkota Podstawowa Centrum Usltug Spotecznych
2. |, m_“.mmbwmou_w&wﬂﬁ_w_wmm lal 21.10.2022; 15.30-18.30 ul. Nc_.u_.os 13, w Bojszowach/ oqﬂrdmm_aoﬂmws tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
teatraino-filmowe 28.10.2022 43-220 Migdzyrzecze KIPUS tel. 783 767 667
21.10.2022; ul. Slerpowa 38
N 28.10.2022 18.00-15.00 43-220 Swierczyniec
zaiecia auim.m.ow._m Centrum Uslug Spolecznych|dziect i mtodziez z
21. 2aint m__.mm mosaamb .W&.oowm 19.10.2022: ul. Zubréw 23, w Bojszowach/ terenu Gminy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
ekologiczne 26.10.2022 43-220 Miedzyrzecze KIPUS tel. 783 767 667 Bojszowy
13.10.2022; 13.30-15.30 Swi
20.10.2022: c_.NF msm_wwmmo.._m:m 33
27.10.2022 rach Eolgzony
04.10.2022; ul. Sierpowa 38
25.10.2022 43-220 Swierczyniec
Centrum Rozwoju ul. Zubréw 23 ¢ o '
o o 21.10.2022 <A %) entrum Ustug Spolecznych|dzieci i mtodziez z
22, Nm__ﬂwwmom_w%wﬂﬁ@wmm cla 13.30-15.30 43-220 Migdzyrzecze w Bojszowach/ terenu Gminy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
; e 03.10.2022; . KIPUS tel, 783 767 667 Bojszowy
filmowe 10.10.2022, ul. Swigtego Jana 33,
17.10.2022; 43-220 Bojszowy
24.10.2022
. Szkola Podstawowa ul. . . )
Centrum Rozwoju poniedziatki ; UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy )
23, . : 156.30-17.00 Sierpowa 38 43- tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
tenis stotowy czwartki 220 Swierczyniec KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy
p 2zbiérka - tereny sportowe ) . .
Centrum Rozwoju ) UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy )
24, . wtorki | $rody 16.00-17.30 ul. Sierpowa 38 d tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
Nordic walking 43-220 Swierczyniec KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy
Centrum Rozwoju - wiorki 17.30-18.15;
25, | zsjecia taneczne: hip- 18.30-19.16 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 30.09.2022
hop czwartki 18.45-19.30 | Swietedo Jana 33 | CeNtrum Uslug Spolecznych|dzieci i miodziez z
Centrum Rozwoju - ul. Swigiago ana w Bojszowach/ terenu Gminy ,
26. $rody 14.30-16.00 43-220 Bojszowy tak - htips://cus.bojszowy.pl tak - 30.00.2022

zajecia taneczne: balst

KIPUS tel. 783 767 667

Boiszowy




Centrum Rozwoju -
zajecia taneczne: taniec
akrobatyczny

27

czwartki

16.00-16.45;
17.00-17.45;  18.00
18.45

tak - hitps://cus.bojszowy.pl

tak - 30.09.2022

Centrum Rozwoju

2. fucznictwo

07.10.2022

15.00-19.00

Szkota Podstawowa ul.
Sierpowa 38 43-
220 Swierczyniec

28.10.2022

15.00-19.00

Szkota Podstawowa ul,
Swietego Jana 33
43-220 Bojszowy

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkaricy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 30.09.2022

Swiadczenie ustugi
logopedy dla
mieszkaricdw Gminy
Bojszowy

29.

01.10.2022

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-12.30

11.10.2022

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

22,10.2022

11.156-12.00

12.00-12.30

12.30-13.156

25.10.2022

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

ul. Sierpowa 38
43-220 Swierczyniec

redpunkt Natalia Zgoda/
KIPUS tel. 783 767 667

alalalalalalalalalalalalalalalalal=m]alm—a]~

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 30.09.2022

30 Spotkanie grupy
' $amopomocowsj

24.10.2022

16.00-17.00

ul. Ruchu Oporu 102, 43
220 Bojszowy Nowe

Spotecznosé lokalna/
OSL tel. 726 757 557

mieszkaricy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 30.09.2022

Swiadczenie ustug|
terapll Integrac]l
sensoryczne)

3

13.10.2022

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

14.10.2022

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.10.2022

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

ul. $wigtego Jana 33
43-220 BoJszowy

Mariola Stylok/
KIPUS tel. 783 767 667

-

Alalalalalalalala)la

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 11.10.2022

st

Data i podpis osobyrsporzadzajgee}/szok

Il.10.200

DYREKTOR

Zentrum Usug Sp
w BbE?Z
na

oteczpweh
ch

foce

Data i podpis osoby zatwierdzajace]







